МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОХРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
с. Сохрановка

01.09.2020г. №262 -о.д.
О создании общественной комиссии
по осуществлению контроля
качества питания в 2020-2021 учебном году
МБОУ Сохрановская СОШ.

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления
питания обучающимся, получаемых начальное общее образование, основное общее
образование и средне общее образование в МБОУ Сохрановская СООШ в 2020-2021
учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по осуществлению контроля качества питания обучающихся,

получающих начальное общее образование, основное общее образование и среднее
общее образование в 2020 - 2021 учебном году в следующем составе:
- Данцева О.А. - председатель общешкольного родительского

Комитета
- Гурнукина Н.А. - председатель родительского комитета 3 класса
- Веремейцева Т.И - .председатель родительского комитета 11 класса в работе П.

2. Комиссии руководствоваться Положением об общественной комиссии по контролю
за качествомпитания в 2020 - 2021 учебном году в МБОУ Сохрановская СОШ.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Е.А.Чеснокова